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SEVGİLİ ÖĞRENCİLERİM 

Bu yılki süreci anlamlandırmanız ve hayal edebilmeniz için önce bilgi sahibi olmanız 

gerekmekteydi bu nedenle biz de sizlere LGS hakkında bilgi vermek için bilgilendirme kağıdı hazırladık. 

 LGS  

MERKEZİ YERLEŞTİRME NASILYAPILIR? 

Puan ÜSTÜNLÜĞÜ esas alınarak yerleştirme yapılır. 

Puanların eşit olduğu durumlarda ise; 

Okul Başarı Puanına(OBP), 

EŞİTLİK OLDUĞU TAKDİRDE, 

Sırası ile 8.sınıf, 7.sınıf, 6.sınıf Yıl Sonu Başarı Puanına(YBP), 

EŞİTLİĞİN DEVAMI HALİNDE, 

Özürsüz devamsızlık, 

Tercih önceliği, 

Öğrencinin yaşına bakılır. Yaşı küçük olan önceliklidir. 

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Sınavın Değerlendirilmesinde “3 YANLIŞ”  “1 DOĞRUYU” götürmektedir. 

Kılavuzda belirtilen formüller ile her testin ağırlıklı standart puanı oluşturulacaktır. 

Her test için oluşturulan ağırlıklı testler toplanarak toplam ağırlıklı standart puan hesaplanacaktır. Daha 

sonra dönüşüm ile Merkezi Yerleştirme Puanı hesaplanacaktır. 

Merkezi Yerleştirme Puanı 100 ile 500 Puan arasındadır. 

Merkezi Yerleştirme Puanlarına Okul Başarı Puanları DAHİL EDİLMEYECEKTİR. 

LGS Tahmini Sınav Tarihi:5 Haziran Pazar günü sonuçların açıklanması ise yaklaşık 1 ay içerisinde 

BİRİNCİ OTURUM SÖZEL ALAN(sınavında adaylara 50 soru için 75 dakika süre 

verilecek) 

 Türkçe                                                     20 Soru 

 T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük       10 Soru 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi                  10 Soru 

 Yabancı Dil                                             10 Soru 

 

SAAT  9.30-

10.45 
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İKİNCİ OTURUM SAYISAL ALAN(sınavında adaylara 40 soru için 80  dakika süre 

verilecek) 

 Matematik                                                20 Soru 

 Fen Bilimleri                                            20 Soru 

 

YEREL YERLEŞTİRME NASIL YAPILIR? 

Yerel yerleştirme işlemleri sırasıyla öğrencilerin ikamet adresleri, okul başarı puanının üstünlüğü ve okula özürsüz 

devamsızlık yapılan gün sayısının azlığı kriterlerine göre yapılır. Değerlendirmede eşitlik olması durumunda 

sırasıyla; 8’inci, 7’nci ve 6’ncı sınıflardaki yılsonu başarı puanı üstünlüğüne bakılarak yerleştirme yapılır. 

BİR ÇALIŞMA PROGRAMI HAZIRLAMADA VE HAZIRLADIĞINIZ PROGRAMA UYMADA 

AŞAĞIDAKİ YÖNTEMLERİ İZLERSENİZ BAŞARILI OLMANIN ÇOK ZOR OLMADIĞINI 

GÖRCEKSİNİZ. 

 Yatma, kalkma ve yemek saatleriniz düzenli olsun. 

 Ders çalışma saatlerinizi 45-50 dakika arasındaki zaman dilimleri olarak ayarlayın.  

 Dinlenme zamanlarınızı 10 dk’lık aralar olarak düzenleyin ve ne olursa olsun 10 dk’yı geçmeyin. 

10 dk’yı geçerseniz bedeniniz gevşer ve tekrar ders çalışmak arzusu duymazsınız. 

 Öğrenme üzerinde en bozucu etkiyi televizyon ve telefon yapar. Bu nedenle dinlenme aralarında 

televizyon seyretmeniz, telefonla uğraşmanız çalışmanız sırasındaki çabalarınızın boşa gitmesi 

demektir. 

 Dinlenme aralarında kitap okumanız da zihninizin dinlenmesine izin vermez. Dinlenme 

molalarınızı ders dışında sohbet ederek, meyve yiyerek, süt içerek, uzanarak, fizik hareketleri 

yaparak geçirmeniz sizin için daha faydalı olacaktır. 

 Her gün mutlaka o gün okulda işlenen dersleri TEKRAR ETMEYE özen gösterin. “ Tekrar 

Etmek” unutmayı engellediği için sınav zamanlarınızda tekrar edilen konular çalışmanızı 

kolaylaştıracak ve daha az efor sarf edeceksiniz. 

 Öğretmenlerinizin verdiği yazılı ödevleri mutlak verildiği gün içinde yapın. 

 

Not: Tatil bilgileri; 

 15 - 19 Kasım 2021 1. Dönem Ara Tatili 

 24 Ocak 2022 – 04 Şubat 2022 Yarıyıl Tatili 

 11 Nisan – 15 Nisan 2022  2. Dönem Ara Tatili 

 17 Haziran 2022, Cuma 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılının Sona Ermesi 

HER ŞEYDEN ÖNEMLİSİ KENDİNİZE VE YETENEKLERİNİZE GÜVENİN VE 

İSTERSENİZ BAŞARILI OLABİLECEĞİNİZİ AKLINIZDAN ÇIKARMAYIN. ÇÜNKÜ 

HİÇBİR BAŞARI TESADÜF DEĞİLİR.  

SAAT  11.30-

12.50 
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ÖNCE KONUYU ÖĞREN SONRA ÇALIŞ 

 Konuya çalıştıktan sonra test çöz. 

 Yanlış yaptığın soruların cevabını mutlaka öğren. 

 Soru kolay diye hafife alıp acele etme 

 Zamanını verimli kullan 

 Soruya zor ya da kolay diye ön yargı ile yaklaşma.  

 

SORULARI DİKKATLİ OKU 

 Soru kökünü iyice anladıktan sonra cevabı ara. 

 Sorudaki altı çizili kalın puntolu yere dikkat et. 

 Şıkların hepsini okuduktan sonra doğru cevaba 

karar ver. 

 Önce soruyu, sonra verilen bilgileri oku. 

 Soruda senden ne isteniyorsa onu düşün.  

Soruya yorumunu katma. 

 

SINAV İÇİN YÖNTEMİNİ BELİRLE 

 Sınavda kolay soruların da, zor soruların da 

 olacağını unutma. 

 Zorlandığın soruları, tekrar dönmek üzere işaret 

 koyarak boş bırak. 

 Emin olmadıkça ilk işaretlediğin cevabı değiştirme. 

 Zorlandığın sorularda şıkları eleme yöntemini dene. 

 Sayısal derslerde işlemler için mutlaka kağıt-kalem 

kullan. 

KODLAMAYA DİKKAT EDİN 

 Kodlaman gereken yerleri(kitapçık türü v.b.) 

sınavın başında kodla. 

 Cevapları her sorudan sonra ya da sayfa bittikten 

 sonra kodla. Kesinlikle sınav sonuna bırakma 

 Sınavın bittiğinde, kodlamalarını kontrol et öyle 

teslim et. 

 Cevabından emin olduğun sorulara tekrar  

tekrar dönme. 

 

 

 

 

 


